INK-30-BU TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS (AZUL) 1 DOC $4.940 0% $4.940

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$142.526
$0
$27.080
$0

$169.606

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-5950 PINTA CARITA 6 CAR $1.150 0% $6.900

BAP-622 PINTURA ACRILICA X 6 COLORES 6 SET $2.355 0% $14.130

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 6 BOX $3.370 0% $20.220

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$142.526
$0
$27.080
$0

$169.606

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL